REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré, mé(e .pg.2021

VENDIM
Nr. 22, daté 14. 05. 2021
PER

NJE SHTESI NiE VENDIMIN E BORDIT TE ADMINISTRIMIT
NR. 36, DATE 27. 11. 2018

Né& mbéshtetje t& nenit 49, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25 t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, Udhézimit nr. 7, daté 31. 03. 2021 “Pér disa ndryshime né Udhézimin
nr. 1, daté 14. 01. 2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe
mbyllje e institucionit té arsimit té larté, degét e tyre, njésive kryesore dhe programeve té
studimit si dhje pér ndarjen ose bashkimin e institucionit 1é arsimit té larté¢”, t& ndryshuar, Bordi

1 Administrimit né mbledhjen e datés, 14. 05. 2021

VENDOSI:

1. T& miratojé ndryshimin né€ Vendimin e Bordit t&¢ Administrimit nr, 36, daté 27. 11. 2018

si mé poshté:

Ishte:
e Master né Mésuesi né Histori- Gjeografi

Béhet:
e “Master profesional” né “Mésuesi né Histori- Gjeografi”.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjé&herg,

Adresa /Adress: L. Pavarsia,
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